
Veranstalter: RSW - Radsport Wels Gmbh

64. Int. Raiffeisen Kirschblütenrennen Wels

Datum: Sonntag, 27. April 2025

Distanz 69,4 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 37,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

WIESMAYR Niklas9381. 2009 AUT 1:50:36RC Panaceo KAC  100 998 497 60

FRIEDL Ruben9242. 2009 AUT  "BC GIANT Stattegg [+0:00]101 058 340 54

FREUIS Paul9103. 2009 AUT 1:51:10UNION RV Dornbirn 1886 [+0:34]101 023 582 22

KUGLER Niklas9194. 2009 AUT 1:51:11ARBÖ RC Purgstall [+0:35]101 141 527 15

ZAMBELLI Matteo9085. 2009 AUT  "RC Steiner BOA Wels  "101 200 219 22

SIEBER Jakob9316. 2009 AUT  "Junior C. Team Graz  "101 060 479 59

HIERSCHLÄGER Marc9027. 2010 AUT  "RC ARBÖ Auto Eder Walding  "101 107 355 84

KOMINAK Michael9168. 2010 AUT  "ARBÖ ASKÖ RLM-Wien  "101 062 402 42

ORTNER David9359. 2010 AUT  "RC ASKÖ Terfens  "101 149 551 85

EXENBERGER Sandro93410. 2010 AUT  "RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl  "101 437 167 96

KIRNER Felix93211. 2009 AUT 1:52:11Radsportunion St.Pölten [+1:35]101 239 424 39

GRILL Wiro91412. 2009 AUT 1:52:51ARBÖ ASKÖ RLM-Wien [+2:15]101 137 866 40

DÜRAUER Paul92313. 2009 AUT  "ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs  "101 112 628 22

KAUFMANN Philipp90514. 2009 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 070 821 22

KÜNZ Raphael90915. 2009 AUT 1:55:09RV DJ´s Bikeshop Simplon [+4:33]101 415 236 87

ORTHACKER Casimir92916. 2010 AUT 2:01:56Junior C. Team Graz [+11:20]101 068 757 92

ALBERTINI Maurizio93317. 2010 AUT  "RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl  "101 422 945 36

BAUMANN Elias92818. 2009 AUT  "GranitBiker Kleinzell  "101 070 587 79

LEITNER Paul93719. 2009 AUT  "RC Panaceo KAC  "101 159 520 63

GALLI Lorenz92520. 2010 AUT  "BC GIANT Stattegg  "101 275 182 04

HASCHKA Romeo91521. 2009 AUT  "ARBÖ ASKÖ RLM-Wien  "101 056 731 94

COMMENDA Diego90122. 2010 AUT  "RC ARBÖ Auto Eder Walding  "101 131 478 54

HEINRICH Vincent90623. 2009 AUT  "RC Steiner BOA Wels  "101 451 194 58

HIHN Jonas90424. 2009 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 060 494 74

CZAIKA Mathieu91825. 2010 GER  "ARBÖ RC Purgstall  "101 171 115 18

KREUZER Florian93626. 2010 AUT  "RC Panaceo KAC  "101 482 805 47

Nicht in der Wertung:

DIRISAMER Moritz903 2010 AUT DNFRC ARBÖ SK Voest101 144 509 87

SCHÖFER Florian907 2009 AUT DNFRC Steiner BOA Wels101 614 913 41

JENDRUSCH Jonathan912 2010 GER DNFRSV 1895 Passau101 442 841 47

SCHREIBMEIER Jürgen917 2010 AUT DNFARBÖ Rapso Knittelfeld101 500 991 94

RADLBAUER Tobias920 2010 AUT DNFARBÖ RC Sparkasse Pernitz101 456 357 80

RATH Niklas921 2010 AUT DNFARBÖ Sparkasse Neunkirchen101 583 157 04

EHRENGRUBER Felix927 2009 AUT DNFGartner DNA Cycling Team101 076 752 36

PRIETL Paul930 2010 AUT DNFJunior C. Team Graz101 281 933 62

BADEGRUBER Lars939 2009 AUT DNFRC Steiner BOA Wels100 969 701 73

Anzahl der Starter: 35
Ausgeschiedene Fahrer: 9
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 69,4 km Ergebnisliste: MU17 - LM OÖ
Schnitt 37,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

ZAMBELLI Matteo9081. 2009 AUT 1:51:11RC Steiner BOA Wels  101 200 219 22

HIERSCHLÄGER Marc9022. 2010 AUT  "RC ARBÖ Auto Eder Walding [+0:00]101 107 355 84

KAUFMANN Philipp9053. 2009 AUT 1:52:51RC ARBÖ SK Voest [+1:40]101 070 821 22

BAUMANN Elias9284. 2009 AUT 2:01:56GranitBiker Kleinzell [+10:45]101 070 587 79

COMMENDA Diego9015. 2010 AUT  "RC ARBÖ Auto Eder Walding  "101 131 478 54

HEINRICH Vincent9066. 2009 AUT  "RC Steiner BOA Wels  "101 451 194 58

HIHN Jonas9047. 2009 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  "101 060 494 74

Nicht in der Wertung:
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SCHÖFER Florian907 2009 AUT DNFRC Steiner BOA Wels101 614 913 41

DIRISAMER Moritz903 2010 AUT DNFRC ARBÖ SK Voest101 144 509 87

EHRENGRUBER Felix927 2009 AUT DNFGartner DNA Cycling Team101 076 752 36

BADEGRUBER Lars939 2009 AUT DNFRC Steiner BOA Wels100 969 701 73

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 4

Das Kommissarskollegium
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